ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2019 г.   № 51-294
г. Петровск  Саратовской области

О внесении изменения в решение Петровского районного Собрания
от 26.03.2019 года № 43-258 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Петровского
муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской

области, Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 26.03.2019 года
№ 43-258 «Об утверждении Положения об оплате труда работников,
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления Петровского муниципального района Саратовской
области» следующее изменение:

- в приложении к Положению об оплате труда работников, замещающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления Петровского муниципального района Саратовской области
проиндексировать (увеличить) с 1 октября 2019 года на 3,9% размеры
должностных окладов, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

И.о. председателя Петровского
районного Собрания                                                 И.В. Синькова

Глава Петровского
муниципального района                             Д.В. Фадеев

 2

Приложение к решению
Петровского районного Собрания
от 26.09.2019 г.   № 51-294
(редакция приложения к Положению
об оплате труда работников замещающих
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления
Петровского муниципального района
Саратовской области)

Размеры должностных окладов
технических работников

№ п/п Наименование профессии Размер должностного

оклада (руб.)

1 Делопроизводитель 6640

2 Дежурный (по выдаче справок) 6326

3 Охранник 4811

4 Заведующий архивом 8676

5 Архивариус 6326